Que, con ResoluciOn Jefatural N° 0286-2010-INIA, de fecha 21 
de octubre de 2010, se aprobO el expediente técnico; 

5q1  
Que, mediante el documento del visto, la Oficina de Logistica 

solicitO Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn, por un valor referencial ascendente a SI. 
355,584.79 (Trescientos cincuenta y cinco mil quinientos ochenta y cuatro con 79/100 Nuevos 
Soles); 

Que, con Oficio N° 1236-2010-INIA-OGP/OPRE, Ia Oficina 
i'General de PlanificaciOn señalO Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de SI. 

io 
o 355,584.79 (Trescientos cincuenta y cinco mil quinientos ochenta y cuatro con 79/100 Nuevos 

0~'
/0 i Soles), con cargo a Ia siguiente fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios; 

1Nit't 
Que, el expediente de contrataciOn antes indicado reUne la 

informaciOn pertinente, conforme a lo dispuesto por el articulo 101  del Reglamento de Ia Ley de

[...]

para Ia "ConstrucciOn de Cerco Perimétrico INIA - Pichanaki" en el marco del Proyecto 

Fortalecimiento Institucional para Ia PrestaciOn de Servicios de Investigación y Transferencia de 
Tecnologia para Mejorar los Ingresos Campesinos de Ia Selva Central del Pals", por un valor 
referendal ascendente a SI. 355,584.79 (Trescientos cincuenta y cinco mil quinientos ochenta y 
cuatro con 791100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte 
considerativa ce Ia presente ResoluciOn. 

- ArtIculo 21.- Conformar el Comité Especial cargo de Ia 
organización, conducción y ejecudiOn del proceso de selecciôn para a ConstrucciOn de Cerco